РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТРИДЦАТЬ ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«03» августа  2022 г.                           	   № 148                                             пос. Пестяки

Об отмене Решения Совета Пестяковского муниципального района от 31.08.2021 № 43 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной комиссии Пестяковского муниципального района Ивановской области»

В соответствии с Решением Совета Пестяковского муниципального района от 25.02.2022 № 100 «О создании Контрольно-счетной комиссии Пестяковского муниципального района Ивановской области в качестве юридического лица», в связи с государственной регистрацией Контрольно-счетной комиссии Пестяковского муниципального района Ивановской области в качестве юридического лица, Совет Пестяковского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета Пестяковского муниципального района от 31.08.2021 № 43 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной комиссии Пестяковского муниципального района Ивановской области».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 22 июня 2022года.
3. Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьёй 41 Устава Пестяковского муниципального района и разместить на официальном сайте Пестяковского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава
Пестяковского муниципального района

                                    А.Н.Груздев

	Председатель Совета
Пестяковского муниципального района

                      Л.В.Робустова